Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial Ramos de Freitas – Embu das Artes – SP - CEP 06816-000 – Tel: 4785-1555.

 REQUERIMENTO Nº 28/2018

 Data: 17/10/2018

 Processo: 603

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Com fundamento nos Artigos 130 a 132 do Regimento Interno, REQUER informações da

Prefeitura Municipal de Embu das Artes sobre os radares implantados no município de

Embu das Artes, tais como: CONTRATO, INFORMAÇÃO SOBRE ESTUDO DE CASO DAS

VIAS DE IMPLANTAÇÃO DESTES EQUIPAMENTOS (RADARES), CUSTO MENSAL PARA

MUNICIPALIDADE E PLANO DE EDUCAÇÃO NAS VIAS QUE ESTES ESTÃO SENDO

INSTALADOS.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade da transparência para os munícipes enquanto a disposição

da contratação para instalação dos equipamentos fixos e móveis de radares.

Considerando quais critérios foram utilizados para determinar as vias de instalação

destes radares.

APRESENTO ao Egrégio Plenário, o presente Requerimento.

 CAMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES, 17 de Outubro de 2018

 ANDRÉ MAESTRI

 VEREADOR